

**Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
v platném znění**

Vážený pane,

k Vaší žádosti v příloze zasílám seznam vyvlastňovacích řízení vedených zdejším úřadem, zpracovaný dle Vašich požadavků.

Seznam vyvlastňovacích řízení

1. Č.j. 88274/2016 ze dne 12.12.2016
- p.č. 4535/6 o výměře 14 m², p.č. 7264/7, o výměře 92 m², p.č. 7264/14 o výměře 147 m², p.č. 7264/15, o výměře 60 m², p.č. 7264/18, o výměře 279 m², p.č. 7264/19, o výměře 174 m², p.č. 7264/20 o výměře 375 m², p.č. 7264/21 o výměře 231 m², p. č. 7264/24 o výměře 318 m², p.č. 7264/25 o výměře 233 m², p.č. 7264/26 o výměře 311 m², p.č. 7264/27 o výměře 287 m², p.č. 7264/30 o výměře 155 m², p.č. 7264/31 o výměře 300 m², p.č. 7265/38 o výměře 28 m², k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště
2. Č.j. 11915/2017 ze dne 13.12.2016
- p.č. 1143/102, o výměře 9 m², p.č. 1143/103, o výměře 13 m², k.ú. Huštěnovice
3. Č.j. 15436/2017 ze dne 17.02.2017
- p.č. 7273/36, o výměře 3869 m², p.č. 7274/31, o výměře 2463 m², k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště
4. Č.j. 15417/2017 ze dne 17.02.2017
- ½ p.č. 1143/109, o výměře 23 m², k.ú. Huštěnovice
5. Č.j.14941/2017 ze dne 17.02.2017
- ½ p.č. 1143/109, o výměře 23 m² k.ú. Huštěnovice
6. Č.j. 83776/2017 ze dne 25.11.2016
- p.č. 453/1 o výměře 5 m²; 453/6 o výměře 784 m² k.ú. Sušice u Uherského Hradiště - řízení zastaveno
7. Č.j.83775/2016 ze dne 25.11.2016
- p.č.1956/19 o výměře 11 m², p.č. 1956/24 o výměře 29 m² k.ú. Babice u Uherského Hradiště - řízení zastaveno
8. Č.j.45904/2016 ze dne 27.06.2016
- p.č.7267/133 o výměře 329 m², k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště
9. Č.j.75864/2016 ze dne 27.10.2016
- 2/24 - p.č.6044/376 o výměře 57 m², p.č. 7260/64 o výměře 1241 m², p.č.7263/8 o výměře 203 m², p.č. 7275/11 o výměře 731 m² k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště
10. Č.j. 45903/2016 ze dne 27.06.2016
- p.č. 7260/113 o výměře 698 m² k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště
11. Č.j. 45906/2016 ze dne 27.06.2016
- 5/8 - p.č. 7273/9 o výměře 333 m² k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště
12. Č.j. 75867/2016 ze dne 27.10.2016
- 2/24 - p.č. 6044/376 o výměře 57 m², 7260/64 o výměře 1241 m², 7263/8 o výměře 203, p.č. 7275/11 o výměře 731 m² k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště
13. Č.j. 8891/2017 ze dne 03.02.2017
- p.č. 7260/47 o výměře 488 m²; k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště
14. Č.j. 12987/2017 ze dne 17.02.
- 1/16 - p.č. 453/12 o výměře 605 m²; 453/13 o výměře 33 m², 454/3 o výměře 102 m², 454/4 o výměře 17 m², 454/5 o výměře 7 m² k.ú. Sušice u Uherského Hradiště

15. Č.j. 12990/2017 ze dne 17.02.2017
- id ¼ - p.č. 7260/38 o výměře 705 m²; 7265/8 o výměře 657 m², 7266/9 o výměře 125m² k.ú. Staré Město u Uherské Hradiště
16. Č.j. 83782/2016 ze dne 25.11.2016
- id ½ - p.č. 457/77 o výměře 1239 m²; k.ú. Sušice u Uherského Hradiště
17. Č.j. 83808/2016 ze dne 25.11.2016
- id ½ p.č. 7274/3 o výměře 18 m²; 453/6 o výměře 784 m² k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště
18. Č.j. 83772/2017 ze dne 25.11.2016
- id ½ - p.č. 1954/7 o výměře 746 m²; k.ú. Babice u Uherského Hradiště
19. Č.j. 12994/2017 ze dne 17.02.2017
- p.č. 7265/16 o výměře 713 m²; 7266/176 o výměře 47 m² k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště
20. Č.j. 83773/2016 ze dne 25.11.2016
- p.č. 1954/3 o výměře 523 m²; k.ú. Babice u Uherského Hradiště
21. Č.j. 83784/2016 ze dne 25.11.2016
- id 3/10 p.č. 7260/61 o výměře 734 m² k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště
22. Č.j. 18099/2017 ze dne 07.03.2017
- p.č. 7264/45 o výměře 3 m², p.č. 7264/46 o výměře 22 m² k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště
23. Č.j. 9833/2017 ze dne 07.02.2017
- 1/40 p.č. 7260/142 o výměře 854 m², k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště
24. Č.j. 9835/2017 ze dne 07.02.2017
- 39/40 p.č. 7260/142 o výměře 854 m², k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště
25. Č.j. 83799/2016 ze dne 25.11.2016
- p.č. 6495 o výměře 1422 m², k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště
26. Č.j. 83811/2016 ze dne 25.11.2016
- p.č. 7260/97 o výměře 848 m², k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště
27. Č.j. 83809/2016 ze dne 25.11.2016
- p.č. 7267/72 o výměře 123 m², k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště
28. Č.j. 59378/2016 ze dne 25.08.2016
- 5/8 p.č. 457/6 o výměře 1574 m², k.ú. Sušice u Uherského Hradiště
29. Č.j. 83802/2016 ze dne 25.11.2016
- 3/4 p.č. 7273/13 o výměře 137 m², k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště – řízení zastaveno
30. Č.j. 83793/2016 ze dne 25.11.2016
- p.č. 7267/44 o výměře 999 m², k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště
31. Č.j. 83797/2016 ze dne 25.11.2016
- ½ p.č. 7260/91 o výměře 696 m², k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště

32. Č.j. 83795/2016 ze dne 25.11.2016
- ½ p.č. 7260/91 o výměře 696m², k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště
33. Č.j. 83805/2016 ze dne 25.11.2016
- p.č. 7267/18 o výměře 536 m², k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště
34. Č.j. 83810/2016 ze dne 25.11.2016
- p.č. 7260/105 o výměře 446 m², k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště
35. Č.j. 75875/2016 ze dne 27.10.2016
- p.č. 4535/80 o výměře 34 m², p.č. 7265/33 o výměře 419 m², p.č. 7266/29 o výměře 5 m²k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště
36. Č.j. 75868/2016 ze dne 27.10.2016
- 2/24 p.č. 6044/376 o výměře 57m², p.č. 7260/64 o výměře 1241 m², p.č. 7263/8 o výměře 203 m², p.č. 7275/11 o výměře 731 m²k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště
37. Č.j. 75871/2016 ze dne 27.10.2016
- 6/24 p.č. 6044/376 o výměře 57m², p.č. 7260/64 o výměře 1241 m², p.č. 7263/8 o výměře 203 m², p.č. 7275/11 o výměře 731 m²k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště
38. Č.j. 59377/2016 ze dne 25.08.2016
- 1/8 p.č. 457/6 o výměře 1574 m²,k.ú. Sušice u Uherského Hradiště
39. Č.j. 19027/2017 ze dne 09.03.2017
- 1/3 p.č. 7267/125 o výměře 2951 m², p.č. 7268/2 o výměře 691 m² k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště
40. Č.j. 18095/2017 ze dne 07.03.2017
- p.č. 7263/6 o výměře 254 m², p.č. 7275/9 o výměře 774 m² k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště
41. Č.j. 19020/2017 ze dne 09.03.2017
- 1/3 p.č. 7267/125 o výměře 2951 m², p.č. 7268/2 o výměře 691 m² k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště
42. Č.j. 19022/2017 ze dne 09.03.2017
- 1/3 p.č. 7267/125 o výměře 2951 m², p.č. 7268/2 o výměře 691 m² k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště
43. Č.j. 12983/2017 ze dne 17.02.2017
- p.č. 7265/14 o výměře 762 m², p.č. 7266/15 o výměře 51 m², p.č. 7267/127 o výměře 740 m², p.č. 7268/5 o výměře 345 m² k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště
44. Č.j. 12991/2017 ze dne 17.02.2017
- 1/4 p.č. 7260/38 o výměře 705 m², p.č. 7265/8 o výměře 657 m², p.č. 7266/9 o výměře 125 m² k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště
45. Č.j. 12980/2017 ze dne 17.02.2017
- p.č. 7268/4 o výměře 2 m², k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště